Towarzystwa, na którym zapadła następująca decyzja:

Wnoszoną dotąd przez członków Towarzystwa roczną opłatę po 0,50% od wziętej pożyczki, na pokrycie wydatków administracyjnych obniżyć do 0,28% na zasadach następujących: od pożyczek, wydanych w pierwszym półroczu po rozpoczęciu operacji Towarzystwa pobierać począwszy od 2 (15) Sierpnia 1908 r. po 0,28% od otrzymanej pożyczki, zaprzestając od powyższej daty pobieranie od nich po 0,50%, co do pożyczek zaś wydanych w drugim i następnym półroczach, jak również i tych które będą w przyszłości wydane, obowiązek, pożyczających, wnoszenia po 0,50% od wziętej pożyczki ustanie dopiero po